

STYKLISTE

Side 1

MODEL 4191D

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	343530-1	TANKHOLDER (4191D)	1	
002	911146-6	PAN HEAD SCREW M4X25	1	
003	858505-2	TYPESKILT 4191D	1	
004	629688-3	DC MOTOR (4191D)	1	
005	416142-4	MOTORHUS (4191DWA)	1	
006	421198-4	KAPPE (4103DW)	1	
007	242030-7	TANK (4190DW)	1	
008	911146-6	PAN HEAD SCREW M4X25	1	
009	163159-5	TANKHOLDER (4191D)	1	
010	261056-0	GUMMITÆTNING	1	
011	416146-6	KAPPE (4191D)	1	
012	416186-4	SLANGE 4191D	1	
013	416145-8	TILSLUTNING (4191D)	1	
014	233024-3	TRYKFJEDER 4 (6702D) .	1	
015	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	3	
016	415680-3	KONTAKTSPÆRRE 4191D	1	
017	182850-6	HUS SÆT (4191D) INC. 22	1	
018	423294-4	ISOLERINGSPLADE (4191DWA)	1	
019	643909-9	KONTAKTPLADE###(643918-8)	1	
020	192597-4	AKKU 1222 12V 2,0Ah	1	
021	423294-4	ISOLERINGSPLADE (4191DWA)	1	
022	182850-6	HUS SÆT (4191D) INC. 17	1	
023	911148-2	SKRUE M4x25###(911546-0)	1	
024	819080-3	MAKITA KLISTERMÆRKE	1	
025	266050-7	SKRUE PT4X30###(266361-0)	2	
026	266050-7	SKRUE PT4X30###(266361-0)	1	
027	931202-6	6KANT-MØTRIK M5 (HR2410)	1	
028	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	3	
029	651891-8	AFBRYDER V-15-3A6 (4191DWD)	1	
030	931102-0	6KANT-MØTRIK M4	1	
031	415679-8	KONTAKTARM 4191D ##	1	
032	214027-6	GLIDELEJER 4 (6901VDW)	1	
033	226819-1	GEAR KPL. (4191D)	1	
034	253307-5	SKIVE 4	1	
035	214019-5	GLIDELEJER 4	1	
036	961004-6	LÅSERING S-8	1	
037	226448-0	TANDHJUL 33 4191D	1	
038	253215-0	SKIVE 8	1	
039	211033-2	KUGLELEJE ### 211031-6	1	
040	231240-1	TRYKFJEDER 7	1	
041	268002-4	STIFT 5 4191D	1	
042	152536-6	VANDHANE KOMPLET (4191D)	1	
043	265756-4	SKRUE M5x10	1	
044	265756-4	SKRUE M5x10	1	
045	942101-7	FJEDERRING 5	1	
046	941101-4	UNDERLAGSSKIVE 5	1	
047	168318-6	GRUNDPLADE (4191DW)	1	
048	951131-7	FJEDERSTIFT4-40 (1100)	1	
049	941101-4	UNDERLAGSSKIVE 5	1	
050	942101-7	FJEDERRING 5	1	
051	265756-4	SKRUE M5x10	1	
052	961011-9	STOPRING E-4	1	
053	331483-6	RØR (4191D)	1	
054	254031-3	KILE NR.3 (DA3000DW)	1	
055	322810-8	SPINDEL 4191D	1	
056	211061-7	KUGLELEJE 6000LLB	1	
057	416147-4	AFDÆKNING 4191D	1	
058	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	3	
059	415677-2	LEJESKJOLD (4191DWA)	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL 4191D

Pos.	Art.nr.	Betegnelsen	Stk.	Note
060	421561-1	TÆTNING 4191D	1	
061	163372-5	LAGERABDECKUNG 4191D	1	
062	224324-2	SPINDELFLANGE (4191DWA)	1	
063	224177-9	YDERFLANGE 28	1	
064	922212-4	6KANT-SKRUE 5X12	1	
065	344595-6	VINKELINDSTILLING	1	
066	268028-6	STIFT 5 (4191D)	1	
067	344593-0	DYBDEANSLAG 4191DWA	1	
068	268004-0	STIFT 4 (4191D)	1	
069	961017-7	STOP RING E-3	2	
070	213026-5	O-RING 7 (4191DWD)	1	
A01	344532-0	BATTERIHOLDER	1	
A02	414938-7	AKKUKAPPE .	1	
A03	783202-0	6-KANT NØGLE 4	1	
A04	792296-4	DIAMANTKLINGE 80(4190DW)	1	
B02	134821-9	BASE ASS'Y INC. 47,65-69	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 4191D

